1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 08.04.2024 № 116

с.Поддорье

О внесении изменений в муниципальную программу Поддорского
муниципального района «Совершенствование системы управления

муниципальной собственностью и земельными ресурсами Поддорского
муниципального района»

Администрация Поддорского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу Поддорского муниципального
района «Совершенствование системы управления муниципальной
собственностью и земельными ресурсами Поддорского муниципального
района», утвержденную постановлением Администрации муниципального
района от 14.10.2019 № 436, следующие изменения:

1.1. Пункт 6 муниципальной программы изложить в следующей
редакции:

«6. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в
целом и по годам реализации (руб.):

Источник финансированияГод
Бюджет
муниципал
ьного
района

Областной
бюджет

Федера
льный
бюджет

Бюдже
ты
поселе
ний

Внебю
джетн
ые
источн
ики

Всего

1 2 3 4 5 6 7
2020 949571,88 1017316,30 1966888,18
2021 1213954,12 723779,59 1937733,71
2022 1377645,53 1616627,40 2994272,93
2023 1554940,21 1415420,30 2970360,51
2024 890178,17 423539,00 1313717,17
Итого 5986289,91 5196682,59 11182972,50

1.1.2. Подпункт 1.2. Задачи 1 «Эффективное владение, пользование и
распоряжение муниципальным имуществом» мероприятий муниципальной
программы изложить в следующей редакции:

2

Объем финансирования  по годам (тыс. руб.)№
п/п

Наименование
мероприятия

Исп
олн
ител
ь

Срок
реализ
ации

Целевой
показател
ь (номер
целевого
показател
я из
паспорта
муниципа
льной
программ
ы)

Источник
финансиров
ания 2020 2021 2022 2023 2024

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12
1.2. Предоставление

субсидии из
бюджета
Поддорского
муниципального
района на
возмещение
затрат в связи с
оказанием услуг
по содержанию
жилищного
фонда
Поддорского
муниципального
района
юридическим
лицам,
осуществляющи
м управление
многоквартирны
ми домами

КЭУ
МИ

2024 1.2. Областной
бюджет

софинансир
ование
Бюджет
муниципаль
ного района

0 0 0 0 423539,0

4278,17

3

1.2. В паспорте подпрограммы «Управление муниципальной
собственностью и земельными ресурсами Поддорского муниципального
района» пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по
годам реализации (руб.):

Источник финансированияГод
Бюджет
муниципал
ьного
района

Областно
й бюджет

Федерал
ьный
бюджет

Бюджет
ы
поселен
ий

Внебюд
жетные
источни
ки

Всего

1 2 3 4 5 6 7
2020 30000,0 30000,0
2021 220557,11 220557,11
2022 80000,0 80000,0
2023 308500,0 308500,0
2024 84278,17 423539,00 507817,17
Итого 7233335,28 423539,00 1146874,28

».
1.2.1. Подпункт 1,2. Задачи 1 «Эффективное владение, пользование и

распоряжение муниципальным имуществом» мероприятий подпрограммы
«Управление муниципальной собственностью и земельными ресурсами
Поддорского муниципального района» изложить в следующей редакции:

4

Объем финансирования  по годам ( руб.)№
п/п

Наименование мероприятия Исполнитель Срок
реализац
ии

Целевой
показатель
(номер
целевого
показателя
из паспорта
муниципаль
ной
программы)

Источник
финансирова
ния

2020 2021 2022 2023 2024

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1.2 Предоставление субсидии из

бюджета Поддорского
муниципального района на
возмещение затрат в связи с
оказанием услуг по
содержанию жилищного фонда
Поддорского муниципального
района юридическим лицам,
осуществляющим управление
многоквартирными домами

КЭУМИ 2024 1.2 Областной
бюджет

софинансир
ование
Бюджет
муниципаль
ного района

0 0 0 0 423539,00

4278,17

Cерийный номер сертификата:
76B2F03879611C5175C92A036DF78EAD
Владелец: Панина Елена Викторовна
Дата подписания: 08.04.2024 09:13
Срок действия: с 14.03.2024 по 07.06.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

5

2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» (https://admpoddore.gosuslugi.ru/).

Глава
муниципального района                                                             Е.В.Панина